
UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta i Gminy Margonin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miasta i Gminy Margonin postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta i Gminy Margonin na rok 2024, stanowiący załącznik 
doniniejszej uchwały. 

2. W uzasadnionych przypadkach sesja Rady może zostać zwołana w terminie innym niż wskazany 
w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFD3909-66AE-4DD9-9FD7-406416214715. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/.../2024 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIASTA I GMINY MARGONIN NA ROK 2024 

Lp. Tematyka Terminy 
1. 1. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących prac Urzędu Miasta 

i Gminy Margonin 
12 września 2024 r. 

godz. 16:00 
2. 1. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących prac Urzędu Miasta 

i Gminy Margonin, 
2. Przyjęcie informacji Burmistrza oraz Przewodniczącego Rady 
Miasta i Gminy Margonin z analizy oświadczeń majątkowych za 2023 
rok. 

10 października 2024 r.  
godz. 16:00 

3. 1. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących prac Urzędu Miasta 
i Gminy Margonin 
2. Uchwalenie Programu współpracy Miasta i Gminy Margonin 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025. 
3. Uchwała w sprawie ustalenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 
podstawę do obliczenia podatku rolnego za rok podatkowy 2025  na 
obszarze Miasta i Gminy Margonin, 
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2025 r. 
5. Uchwalenie Miejsko–Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2025, 
6. Uchwalenie Miejsko – Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2025, 

14 listopada 2024 r.  
godz. 16:00 

4. 1. Podjęcie uchwał wynikających z bieżących prac Urzędu Miasta 
i Gminy Margonin, 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 2025-2030, 
3. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2025. 

12 grudnia 2024 r.  
godz. 16:00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFD3909-66AE-4DD9-9FD7-406416214715. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIASTA I GMINY MARGONIN NA ROK 2024


